
 

1 

 

Łódź, 20.07.2022 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Dot.  zamówienia na: Zakup i dostawę sprzętów i urządzeń dla osób z niepełnosprawnością na 

potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 6 w Łodzi. 

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w dniu 27.06.2022 r. nr ogłoszenia 2022/BZP 00224859/01 

Na podstawie art. 253 w związku z art. 266 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:  

Część 1:  

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak Gorzeszów 19 58-40 Krzeszów - cena oferty:  

191 910,75 zł brutto liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, biorąc pod uwagę kryteria 

opisane w SWZ. Punktacja przyznana ofercie: kryterium „cena” – 60,00 pkt., kryterium „Czas 

dostawy” – 40,00 pkt. Łącznie – 100,00 pkt. 

Kryteria oceny ofert zastosowane przez Zamawiającego: 

Lp. Kryterium Znaczenie 

procentowe 

kryterium 

Maksymalna ilość punktów jakie może 

otrzymać oferta za dane kryterium 

1.   Cena oferty brutto w PLN 60,00 % 60 punktów 

2.   Czas dostawy 40,00 % 40 punktów 

  Łączna liczba punktów:   100 punktów 

Poniżej zestawienie ocen i porównania złożonych ofert w podmiotowym postępowaniu: 

Część 1: 

L.P 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
Czas dostawy CENA 

CZAS 

DOSTAWY 
SUMA 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19  

58-40 Krzeszów 

191 910,75 

zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

60,00 40,00 100,00 

2 
Redicreo s.c.  
ul. Zygnuntowska 12 31- 

314 Kraków 

205 164,00 
zł 

w skróconym 
terminie o 4 

dni i więcej 

56,12 40,00 96,12 

3 

13p Sp. z o.o.  

Międzyleska 2-4 50-514 

Wrocław 

199 450,65 

zł 

w skróconym 

terminie o 4 

dni i więcej 

57,73 40,00 97,73 



 

2 

 

Część 2: 

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty Wykonawcy: 

Altix Sp. z o.o. ul. Modlińska 246c, 03-152 Warszawa 

Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający wymagał złożenia wraz z ofertą formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2b do 

SWZ. Wykonawca przedłożył wymagany załącznik, jednak kolumna „Nazwa producenta” tabeli, została 

niepoprawnie wypełniona.  

Zgodnie z uwagą zawartą w rozdz. XXI SWZ: 

W przypadku nie załączenia przez Wykonawcę do oferty wypełnionych i podpisanych przez 

osobę/osoby uprawnione formularzy cenowych, stanowiących Załącznik nr 2a, 2b, 2c odpowiednio dla 

części 1, 2 i 3 zamówienia, kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym lub nie wypełnienia wszystkich pozycji formularza cenowego Zamawiający 

odrzuci ofertę. Wykonawca zobowiązany jest wypełnić wszystkie pozycje formularza cenowego. 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 226 ust. 1 pkt 5 - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia; 

W związku z powyższym,  podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania dla części 2.  

Postępowanie w ramach części 2 zostaje unieważnione na podstawie art. 255 ust. 2 Ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

albo oferty podlegały odrzuceniu; 

Część 3: 

Na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 
zm.) Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania dla części 3. 

Postępowanie w ramach części 3 zostaje unieważnione na podstawie art. 255 ust. 1 Ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo żadnej oferty; 

 

Powyższa informacja została przekazana wykonawcom, którzy złożyli ofertę w postępowaniu oraz 

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem, 

Anna Tomaszewska  

Dyrektor Ośrodka             


		2022-07-20T10:09:11+0200
	Anna Tomaszewska




